
Ｋ－１ 女 子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 564m

フィニッシュ地点 434m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 130m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 村山 英明 コースセッター 高橋 淳司
前走者 - A - 小泉健太郎 前走者 - A - 志賀 祥和
前走者 - B - 樋口 礼生 前走者 - B - 倉沢 里佳
前走者 - C - 小島 来

旗門数 44(43) スタート時間 10:11 旗門数 46(45) スタート時間 14:00
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 2 03012627 若月 新 長野 柏原小学校 6 49.36 51.26 1:40.62 0.00
2 5 03011319 佐藤 瑞菜 新潟 湯之谷中学校 1 50.86 52.11 1:42.97 14.25
3 14 03011305 渡辺 岬 新潟 妙高高原中学校 1 50.57 53.16 1:43.73 18.85
4 1 03011304 笠原 亜美 新潟 広神中学校 1 52.02 53.78 1:45.80 31.40
5 7 03011321 牧野 さくら 新潟 塩沢中学校 1 51.42 54.57 1:45.99 32.56
6 6 03011295 小泉 千秋 新潟 十日町市SK 6 52.98 54.50 1:47.48 41.59
7 8 03012416 本間 木悠 新潟 胎内JrR 5 55.49 55.34 1:50.83 61.90
8 16 03011307 高橋 菜奈海 新潟 妙高高原南小学校 6 55.73 55.97 1:51.70 67.17
9 11 03012423 高橋 美妃 新潟 妙高高原北小学校 6 54.54 57.23 1:51.77 67.60

10 15 03011296 小川 あかり 新潟 十日町市SK 6 55.34 57.34 1:52.68 73.11
11 9 03011318 小堺 美月 新潟 松之山小学校 6 57.00 57.94 1:54.94 86.81
12 3 03012420 長沢 亜子 新潟 松里小学校 6 1:03.56 1:03.36 2:06.92 159.44
13 4 03011297 水落 愛美 新潟 下条小学校 6 1:04.22 1:05.06 2:09.28 173.75
14 13 03012419 湯澤 日菜子 新潟 十日町SC 6 1:41.99 1:04.43 2:46.42 398.91
15 18 03011306 ロス 世奈ゲイル 新潟 妙高高原北小学校 6 2:04.79 55.61 3:00.40 483.66
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女子 回転
公式成績表

第2回 Snow-Country Cup
松之山温泉シリーズ

全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンチルドレンレース



Ｋ－１ 女 子

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 10 03011652 市川 紗理奈 東京 ﾍﾟｶﾞｰｽﾞSC 5 2:37.41 55.62 3:33.03 681.48

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
12 03012057 柳 志恵 東京 実践女子学園中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
17 03011298 水落 里紗 新潟 十日町市SK 6 GATE No. 18

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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Ｋ－２ 女 子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 564m

フィニッシュ地点 434m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 130m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 村山 英明 コースセッター 高橋 淳司
前走者 - A - 小泉健太郎 前走者 - A - 志賀 祥和
前走者 - B - 樋口 礼生 前走者 - B - 倉沢 里佳
前走者 - C - 小島 来

旗門数 44(43) スタート時間 10:26 旗門数 46(45) スタート時間 14:16
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 40 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 1 49.90 50.16 1:40.06 0.00
2 30 03010337 渡辺 真夕 新潟 湯沢中学校 2 49.45 51.08 1:40.53 2.87
3 43 03012406 高橋 明里 新潟 妙高中学校 1 52.49 51.85 1:44.34 26.09
4 24 03010344 星野 里穂 新潟 塩沢中学校 2 51.31 53.18 1:44.49 27.01
5 21 03011421 松田 陽奈 東京 成城学園中学校 3 52.18 53.48 1:45.66 34.14
6 22 03011422 鎌田 優衣 東京 稲城第六中学校 1 52.42 53.41 1:45.83 35.18
7 38 03011320 佐藤 美玖 新潟 湯之谷中学校 1 52.45 53.44 1:45.89 35.54
8 28 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 2 51.09 54.98 1:46.07 36.64
9 29 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 2 53.85 53.39 1:47.24 43.77

10 41 03011300 山崎 佑花子 新潟 小国中学校 1 53.80 54.08 1:47.88 47.67
11 34 03011303 池田 かおり 新潟 柿崎中学校 1 53.62 54.58 1:48.20 49.62
12 42 03010348 阿部 ひかり 新潟 石山中学校 1 55.15 55.90 1:51.05 67.00
13 37 03011323 田村 春華 新潟 湯沢中学校 1 53.35 58.11 1:51.46 69.50
14 26 03010574 皆川 琳香 東京 成城学園中学校 1 54.79 56.89 1:51.68 70.84
15 33 03011316 志賀 聖子 新潟 松之山中学校 1 51.59 1:04.79 1:56.38 99.49
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表
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Ｋ－２ 女 子

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 27 03011417 熊澤 利沙 東京 成城学園中学校 3 1:00.35 56.91 1:57.26 104.86
17 36 03012411 石川 詩音 新潟 大巻中学校 1 57.49 1:00.28 1:57.77 107.97
18 31 03010336 池内 瑳織 新潟 妙高中学校 2 1:10.38 51.63 2:02.01 133.81
19 23 03010340 上村 莉世 新潟 大巻中学校 2 54.47 1:10.64 2:05.11 152.71

DID NOT START [1st RUN] 2
35 03011308 笹川 由紀恵 新潟 妙高中学校 1
39 03011324 剣持 美緒里 新潟 湯沢中学校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
32 03010462 菅谷 真悠子 神奈川 桐蔭学園中学 1 GATE No. 33

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
25 03008365 杉﨑 綾 新潟 三川中学校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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Ｋ－２ 女 子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 40 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 1
2 30 03010337 渡辺 真夕 新潟 湯沢中学校 2
3 43 03012406 高橋 明里 新潟 妙高中学校 1
4 24 03010344 星野 里穂 新潟 塩沢中学校 2 247.17 145.00 27.01
5 21 03011421 松田 陽奈 東京 成城学園中学校 3 167.27 145.00 34.14
6 22 03011422 鎌田 優衣 東京 稲城第六中学校 1 194.29 145.00 35.18
7 38 03011320 佐藤 美玖 新潟 湯之谷中学校 1
8 28 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 2 197.86 145.00 36.64
9 29 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 2 186.47 145.00 43.77

10 41 03011300 山崎 佑花子 新潟 小国中学校 1

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

DNF2 25 03008365 杉﨑 綾 新潟 三川中学校 3 145.00
5 21 03011421 松田 陽奈 東京 成城学園中学校 3 145.00
9 29 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 2 145.00
6 22 03011422 鎌田 優衣 東京 稲城第六中学校 1 145.00
8 28 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 2 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 176.74

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 127.326

四捨五入 127.33
ペナルティ計算値 127.33

ミニマムペナルティ 19.50
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 127.33

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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Ｋ－１ 男 子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 564m

フィニッシュ地点 434m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 130m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 小野塚和生 コースセッター 杵渕 克哉
前走者 - A - 小泉健太郎 前走者 - A - 志賀 祥和
前走者 - B - 樋口 礼生 前走者 - B - 倉沢 里佳
前走者 - C - 小島 来

旗門数 41(40) スタート時間 11:00 旗門数 42(41) スタート時間 14:45
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 22 03011289 若月 隼太 新潟 湯沢中学校 1 44.90 42.57 1:27.47 0.00
2 13 03011293 小林 拓磨 新潟 塩沢中学校 1 46.23 45.05 1:31.28 26.57
3 21 03012933 一ノ瀬 丞 東京 ｽﾉｰﾏﾝ 6 48.10 46.10 1:34.20 46.93
4 6 03011273 小野塚 岳人 新潟 松里小学校 6 48.78 47.08 1:35.86 58.51
5 20 03011267 俵山 舜平 新潟 吉田中学校 1 48.01 48.03 1:36.04 59.77
6 3 03011266 古野 慧 新潟 長岡AJ 6 49.33 46.99 1:36.32 61.72
7 1 03011292 田代 空 新潟 湯沢町Jr 6 49.40 47.35 1:36.75 64.72
8 12 03011282 桜井 敏規 新潟 井口小学校 6 50.03 47.49 1:37.52 70.09
9 15 03010638 萩生田 純宇 東京 真光寺中学校 1 51.64 46.47 1:38.11 74.20

10 31 03011272 北岡 大志 新潟 ｼｬﾙﾏﾝSC 6 51.63 46.87 1:38.50 76.92
11 11 03012385 岡村 和馬 新潟 五十沢中学校 1 49.33 49.26 1:38.59 77.55
12 29 03011291 髙橋 将道 新潟 湯沢町Jr 6 50.78 47.82 1:38.60 77.62
13 8 03012384 飯塚 康幸 新潟 ｼｬﾙﾏﾝSC 6 48.85 50.17 1:39.02 80.55
14 16 03011277 星野 京旺 新潟 新潟市ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 50.64 48.71 1:39.35 82.85
15 2 03011263 老野生 真大 新潟 上教大附属小 6 50.84 48.93 1:39.77 85.78
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

第2回 Snow-Country Cup
松之山温泉シリーズ
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Ｋ－１ 男 子

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 35 03012401 竹石 寛 新潟 新潟市ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 5 52.10 48.61 1:40.71 92.33
17 5 03012724 和田 海里 新潟 大和JSC 5 51.53 49.22 1:40.75 92.61
18 10 03011431 佐々木 優 新潟 入広瀬中学校 1 51.06 50.12 1:41.18 95.61
19 17 03011258 近藤 勇貴 新潟 小出JRC 6 50.83 50.59 1:41.42 97.28
20 27 03011256 韮澤 圭亮 新潟 小出JRC 6 53.02 49.12 1:42.14 102.31
21 28 03012399 阿部 太一 新潟 新潟市ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 53.35 49.46 1:42.81 106.98
22 18 03011268 横山 海翔 新潟 須原RC 6 52.79 50.89 1:43.68 113.05
23 33 03012763 俵山 哲多 新潟 十日町SC 5 54.49 49.39 1:43.88 114.44
24 9 03012395 杵渕 玲大 新潟 小千谷AJT 5 52.83 51.67 1:44.50 118.76
25 30 03012396 高橋 優太朗 新潟 妙高高原北小学校 5 56.58 51.77 1:48.35 145.61
26 14 03011261 冨岡 颯太 新潟 妙高高原南小学校 6 57.85 53.01 1:50.86 163.12
27 36 03012369 遠藤 息吹 新潟 長岡AJ 6 59.93 57.03 1:56.96 205.66
28 34 03012397 野本 英愛 新潟 妙高高原南小学校 5 1:01.61 57.66 1:59.27 221.77
29 7 03011254 山本 広大 新潟 中里中学校 1 1:14.11 46.63 2:00.74 232.02
30 25 03012363 浅井 優議 新潟 入広瀬小学校 5 54.09 1:07.07 2:01.16 234.95
31 39 03012398 志村 大晴 新潟 新潟市ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 1:08.21 1:01.97 2:10.18 297.85
32 19 03012883 町田 涼 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 1:28.59 48.45 2:17.04 345.69
33 32 03013032 小宮山 彩斗 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 55.99 1:22.15 2:18.14 353.36
34 23 03011249 斉藤 歩 新潟 胎内JrR 6 1:33.16 51.09 2:24.25 395.97
35 4 03011430 佐藤 邑河 新潟 入広瀬小学校 6 50.68 1:39.06 2:29.74 434.26
36 37 03011259 田中 優輝 新潟 小出JRC 6 1:44.43 51.05 2:35.48 474.29

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
38 03012393 腰越 勇太朗 新潟 湯沢町Jr 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
24 03012371 小村 聡 新潟 阪之上小学校 5 GATE No. 38
26 03012386 平澤 岳 新潟 十日町SC 5 GATE No. 9

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
40 03012373 高橋 翔 新潟 長岡AJ 5 GATE No. 38

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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Ｋ－２ 男 子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 564m

フィニッシュ地点 434m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 130m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 小野塚和生 コースセッター 杵渕 克哉
前走者 - A - 小泉健太郎 前走者 - A - 志賀 祥和
前走者 - B - 樋口 礼生 前走者 - B - 倉沢 里佳
前走者 - C - 小島 来

旗門数 41(40) スタート時間 11:40 旗門数 42(41) スタート時間 15:16
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 63 03008960 園部 竜也 新潟 湯沢中学校 2 43.34 42.03 1:25.37 0.00
2 64 03010309 髙橋 大成 新潟 妙高高原中学校 2 43.08 42.83 1:25.91 3.86
3 52 03010320 柳 瑛人 新潟 松之山中学校 2 43.22 43.08 1:26.30 6.65
4 72 03010298 新保 雄大 新潟 小出中学校 2 45.06 43.85 1:28.91 25.29
5 54 03008959 橋本 一澄 新潟 黒川中学校 2 44.71 44.33 1:29.04 26.22
6 76 03008390 中澤 優 新潟 広神中学校 3 45.84 44.06 1:29.90 32.37
7 66 03010316 加藤 亮 新潟 妙高中学校 2 44.48 45.88 1:30.36 35.66
8 51 03010628 加藤 一 東京 弦巻中学校 2 46.10 45.58 1:31.68 45.09
9 78 03011255 瀬尾 真 新潟 妙高高原中学校 1 46.91 45.03 1:31.94 46.95

10 62 03009299 鈴木 修太郎 東京 早稲田実業中学校 2 47.47 45.08 1:32.55 51.30
11 65 03010319 三浦 旭 新潟 本丸中学校 2 44.05 48.84 1:32.89 53.73
12 67 03010293 水口 利樹 新潟 妙高中学校 2 47.83 45.68 1:33.51 58.16
13 56 03010307 北村 朋也 新潟 妙高高原中学校 2 47.54 46.40 1:33.94 61.24
14 61 03010325 岡庭 大晴 新潟 六日町中学校 2 44.74 49.23 1:33.97 61.45
15 55 03010313 瀧澤 樹 新潟 中里中学校 2 48.36 47.31 1:35.67 73.60
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 77 03010324 小熊 昭裕 新潟 塩沢中学校 2 51.95 44.39 1:36.34 78.38
17 60 03008416 福﨑 智哉 新潟 十日町南中学校 3 50.55 46.01 1:36.56 79.96
18 53 03012077 今野 太朗 東京 開進第三中学校 1 49.27 48.18 1:37.45 86.32
19 74 03011260 竹田 嶺 新潟 妙高高原中学校 1 49.86 47.67 1:37.53 86.89
20 83 03011433 高橋 秀冶 新潟 六日町中学校 1 50.47 47.07 1:37.54 86.96
21 79 03011269 佐々木 天海 新潟 守門中学校 1 48.97 48.59 1:37.56 87.10
22 58 03010308 髙橋 奨平 新潟 妙高高原中学校 2 52.62 46.42 1:39.04 97.68
23 81 03011270 大平 悠馬 新潟 守門中学校 1 51.05 49.34 1:40.39 107.32
24 69 03010318 小島 開 新潟 松代中学校 2 51.32 49.48 1:40.80 110.25
25 59 03010312 村越 龍之介 新潟 中里中学校 2 55.15 46.89 1:42.04 119.11
26 80 03011287 髙橋 海人 新潟 湯沢中学校 1 52.25 50.06 1:42.31 121.04
27 82 03010295 浅井 大樹 新潟 入広瀬中学校 2 52.98 49.45 1:42.43 121.90
28 71 03011253 内山 隼 新潟 安塚中学校 1 52.47 50.03 1:42.50 122.40
29 70 03010330 松井 厚樹 新潟 関屋中学校 1 51.28 51.65 1:42.93 125.47
30 84 03011247 桶谷 洸太 新潟 十日町中学校 1 53.58 49.57 1:43.15 127.04
31 57 03008845 古野 哲也 新潟 青葉台中学校 3 1:05.24 45.31 1:50.55 179.92
32 75 03011286 林 拓海 新潟 湯沢中学校 1 1:02.93 54.34 1:57.27 227.94
33 68 03012345 上原 玲央 新潟 中里中学校 1 1:38.64 1:13.64 2:52.28 621.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
73 03011533 堀越 大河 新潟 湯沢中学校 1 GATE No. 38

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 63 03008960 園部 竜也 新潟 湯沢中学校 2
2 64 03010309 髙橋 大成 新潟 妙高高原中学校 2
3 52 03010320 柳 瑛人 新潟 松之山中学校 2 148.53 145.00 6.65
4 72 03010298 新保 雄大 新潟 小出中学校 2
5 54 03008959 橋本 一澄 新潟 黒川中学校 2 164.14 145.00 26.22
6 76 03008390 中澤 優 新潟 広神中学校 3
7 66 03010316 加藤 亮 新潟 妙高中学校 2
8 51 03010628 加藤 一 東京 弦巻中学校 2 205.23 145.00 45.09
9 78 03011255 瀬尾 真 新潟 妙高高原中学校 1 145.00 46.95

10 62 03009299 鈴木 修太郎 東京 早稲田実業中学校 2 190.12 145.00 51.30

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

3 52 03010320 柳 瑛人 新潟 松之山中学校 2 145.00
5 54 03008959 橋本 一澄 新潟 黒川中学校 2 145.00

14 61 03010325 岡庭 大晴 新潟 六日町中学校 2 145.00
10 62 03009299 鈴木 修太郎 東京 早稲田実業中学校 2 145.00
8 51 03010628 加藤 一 東京 弦巻中学校 2 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 176.21

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 127.379

四捨五入 127.38
ペナルティ計算値 127.38

ミニマムペナルティ 9.60
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 127.38
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